
 
OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia 

sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w Gminie Borne Sulinowo. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i nie-

których aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, poz. 1378) ogłasza się w załączniku do 

niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr XL/458/10 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 

26 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

w Gminie Borne Sulinowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 30, poz. 607) z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych uchwałą Nr XXVI/321/2012 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w Gminie Borne 

Sulinowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 28 grudnia 2012 r. poz. 3313). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje § 2 i § 3 uchwały 

Nr XXVI/321/2012 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie zmiany sieci 

publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w Gminie Borne Sulinowo (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 28 grudnia 2012 r. poz. 3313), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Tomasz Skowronek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2014 r.

Poz. 3703



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 25 września 2014 r. 

UCHWAŁA Nr XL/458/10 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

 z dnia 26 lutego 2010 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

w Gminie Borne Sulinowo. 

   Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 

poz. 1072) w związku z art. 14a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 

poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, 

poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 

42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, 

poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, 

z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 

1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 

r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206,

z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, 

290, 538, 598, 642 i 811) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo: 

1) oddział przedszkolny w szkole podstawowej im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego w Bornem

Sulinowie;

2) oddział przedszkolny w szkole podstawowej im. Pierwszych Osadników przy Zespole

Szkół w Łubowie;

3) oddział przedszkolny w szkole podstawowej im. Marii Konopnickiej w Juchowie;

4) oddział przedszkolny w szkole podstawowej im. Kawalerów Uśmiechu w Jeleniu.

§ 2. 1. Ustala się granice obwodu dla oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 

im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego w Bornem Sulinowie obejmującego następujące 

miejscowości: Brzeźno, Płytnica, Czochryń, Jeziorna, Starowice, Kłomino oraz wszystkie 

ulice miasta Borne Sulinowo.  

2. Ustala się granice obwodu dla oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej

im. Pierwszych Osadników przy Zespole Szkół w Łubowie obejmującego następujące 

miejscowości: Łubowo, Łubowo Kolonia, Rakowo, Rakowo Kolonia, Komorze, Nobliny, 

Nobliny Kolonia, Liszkowo, Strzeszyn. 

3.
1)

 Ustala się granice obwodu dla oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej 

im. Marii Konopnickiej w Juchowie obejmującego następujące miejscowości: Juchowo, 

Dąbie, Grzywnik, Kądzielna, Kiełpino, Kucharowo, Obrąb, Okole, Radacz, Zamęcie, 

Silnowo, Silnowo Dolne, Osiczyn, Piława, Uniemino, Łączno, Łączno Kolonia, Międzylesie, 

Dąbrowica, Kłosówko, Kolanowo, Śmiadowo, Śmiadowo Kolonia, Jeziorki. 

_______________________ 
1)

 w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXVI/321/2012 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie zmiany sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych w Gminie Borne Sulinowo (Dz. Urz. Woj. Zach. z 28 grudnia 2012 r. 

poz. 3313), który wszedł w życie z dniem 12 stycznia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3703



4.
2)

 Ustala się granice obwodu dla publicznego oddziału przedszkolnego w Szkole 

Podstawowej im. Kawalerów Uśmiechu w Jeleniu obejmującego następujące miejscowości: 

Jeleń, Jelonek, Ciemino, Ciemino Małe, Grabno, Krągi, Przyjezierze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

_______________________ 
2) 

w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały, o której mowa w przypisie 1, który wszedł w życie z 

dniem 12 stycznia 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3703


		2014-10-06T12:07:05+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




